注册商标转让协议
转让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
　　甲、乙双方经协商一致，对(商标名称)         注册商标权的转让达成如下协议：

　　一、转让的注册商标名称：

　　二、商标图样(贴商标图样，并由甲方盖骑缝章)：

　　三、商标注册证号：

　　四、该商标下次应续展的时间：

　　五、该商标取得注册所包括的商品或服务的类别及商品或服务的具体名称：

　　六、甲方保证是上述注册商标的所有人,并保证不存在属于甲方所有的、与上述注册商标构成相同或相近似的注册商标及使用但未注册商标。

　　七、商标权转让后，乙方的权限：

　　    1.可以使用该商标的商品种类(或服务的类别及名称)：

　　    2.可以使用该商标的地域范围：中国

　　八、商标权转让的性质：永久性的商标权转让

　  九、商标权转让的时间：

　　在本协议生效后，且办妥商标转让变更注册手续后，该商标权正式转归乙方。

　　十、商标转让协议生效后的变更手续：

　　由甲方在商标权转让协议生效后，办理变更注册人的手续，变更注册人所需费用由甲方承担。

　　十一、双方均承担保守对方生产经营情况秘密的义务;乙方在协议期内及协议期后，不得泄露甲方为转让该商标而一同提供的技术秘密与商业秘密。

　　十二、甲方应保证被转让的商标为有效商标，并保证没有任何第三方拥有该商标所有权，在上述转让注册商标上不存在抵押、许可使用等他项权利的存在。

　　十三、商标权转让的转让费与付款方式：

　　1.转让费按转让达到权限计算共________万元;

　　2.付款方式及时间：本协议签订时，由乙方支付转让费的      %(即人民币     元)，商标转让变更注册手续完成后，乙方成为上述商标的注册商标权人后，由乙方支付转让费的      %(即人民币     元)。

　　十四、甲方保证在协议有效期内，不在该商标的注册有效地域内经营带有相同或相似商标的商品，也不得从事其他与该商品的生产、销售及提供服务等与乙方相竞争的活动。

　　十五、双方的违约责任：

　　1.甲方在本协议生效后，违反协议约定，仍在生产的商品上继续使用本商标，除应停止使用本商标外，还应承担赔偿责任;

　　2.乙方在协议约定的时间内，未交付商标转让费用，甲方有权拒绝交付商标的所有权，并可以通知乙方解除协议。

　　十六、协议纠纷的解决方式：双方应友好协商，如协商不成，任何一方可向   方所在地人民法法院起诉。

　　十七、本协议自双方签字盖章之日起生效。但如果转让注册商标申请未经商标局核准的，本协议自然终止;甲方应当将所收取的乙方交付的转让费退还乙方。

　　转让方：                        受让方：

　　代表人：                        代表人：

　　地址：                          地址：

　　邮政编码：                      邮政编码：

　　电话：                          电话：

　　开户银行：                      开户银行：

　　银行账号：                      银行账号：

　　协议签订地点：

　　协议签订日期： 年 月 日